IMMEDIATA ESECUTIVITA

l’ /
La presente deliberazione viene affissa il% Sg : SE“ . ?’an%l’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
PROVINCIA di BENEVENTO

Oggetto: Associazione Sinistra Universitaria — rassegna cinematografica commemorativa in
memoria dell’artista Massimo Troisi — provvedimenti. '

L'anno duemilaquattro il giomo Yo AtTRo del mese di Sevtevpes
presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE « - Assessore
5)Dr. Pasquale - GRIMALDI - Assessore

6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

s

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio L
L'ASSESSORE PROPONENTE - Dott. G. C. NISTA -
/17

. LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dal funzionario Michele Nazzaro
qui di seguito trascritta;

VISTA la nota fatta pervenire da parte dell’ Associazione Sinistra Universitaria con sede presso
I’ Ateneo Universitario del Sannio sito alla Via Calandra di Benevento, assunta al prot. n. 3653 del
24.02.04, con la quale si.chiede un contributo per organizzare e diffondere la rassegna
cinematografica in memoria dell’artista Massimo Troisi, scomparso 10 anni addietro;

CONSIDERATO che I’Ente Provincia, per talune iniziative, particolarmente rilevanti, in particolare
quelle dal punto di vista sociale, ritiene opportuno aderire alle richieste pervemyte;



DATO ATTO che la rievocazione della figura dell’artista Massimo Troisi pud rientrare fra quelle
da tenere in considerazione ritenendo opportuno doverla sostenere con lo stanziamento di una
somma finalizzata alla realizzazione della rassegna cinematografica;

CONSIDERATO che il contributo una tantum da concedere pud essere pari ad € 500,00
(cinquecento/00) necessarie per sopperire ad una parte delle ingenti spese che vengono
dall’organizzazione sostenute, da prelevare sul Cap4#4Z del bilancio 2004;




¢

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

11 Dlr’ge te del Settore

) ) O,

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dirigente del Settore
FINA/\I}Z‘E E CONTROI/1,0 ECONOMICO
§ (75 (dr. Sergig MUOLLO )
Gt /
N‘,ﬂ {». h‘F
LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali e attivita culturali Dr. Giorgio C. Nista

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in premessa riportato e che qui s’intende integralmente trascritto, di:

1. Prendere atto della richiesta fatta pervenire da parte dell’ Associazione Sinistra Universitaria
e per essa dal Presidente e legale rappresentante Rosita Galdiero con sede presso 1’ Ateneo
Universitario del Sannio sito alla ¥Via Calandra di Benevento, relativa alla richiesta di un
contributo una tantum per 1’organizzazione della rassegna cinematografica commemorativa,
a dieci anni dalla scomparsa, dell’artista Massimo Troisi da effettuarsi durante il prossimo
mese di marzo;

2. Stabilire che il contributo concesso risulta essere pari a € 500,00 (cinquecento/00) necessarl
per sostenere una minima parte delle ingenti spese che verranno affrontate;

3. Provvedere, a cura del dirigente preposto, alla materiale concessione del contributo,
stabilendo che la relativa spesa pari ad € 500,00 (cinquecento/00) gravera sul cap.6 442 del
bilancio 2004;

4. Incaricare il dirigente del Settore Servizi al Cittadino, di porre in essere tutti gli atti
consequenziali;

5. Dare alla presente I’immediata esecutivita stante 1’urgenza a provvedersi.

TR ST

bt g

PRGBS b £

i A AL 3 A el BT B, 1 £ A b



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIOGENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio IZSNELLA) M%
- 7 ) .
SN
N. 6 %g—f Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
a norma dell'art. 124 del T. U.~D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

3

BEN VENTQ

N iL SEGB&- 1L SEGRET.
(Dot Gianciauuie, 1.4

Db
ad W

O GENERALE
o § Aﬂi

La suestesa deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data
ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

v 20 00T, 2004
IL RESPONSABILE DELWFFICIO . ﬁ.%@%ﬁ%@ggwﬁ

(Fto Dott. Glanclaudio iANNE] L4

[ ANy

i

//I
Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. —D. Lgs.vo 18.8.2060, n. 267 il giorno

= e e tate ¥ 1

:
r— e e

% Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
o Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, 1i

i JL SEGRETARIO GE E

N e y g
AETARIO GENERAL

(Dortrmmcindo mmi‘df«:qM

Copia per g@g‘?‘ " P Ve /X\
SETTORE,?ER\AUEtﬁﬁwmf/@t-n 6§ ;Z J(()YOL)

SETTORE 'F'l MARCLB prot. n.
SETTORE L e ot
\{Revisori dei Conti it ‘/1 3 [ O 0 5 prot. n.
WNucleo di Valutazione il prot. n.

o) Bty

Y |




4_ . ; PROVINCIA &' BENEVENTO
Associagione Sinistra Unitversitaria ) 4 vy s
Universitd degli Studi del Sannio
Via Calandra

82100-BENEVENTO

#J}§ Provincia di Benevento
g ‘;'AOO: Prot. Generale
e per: proocollo Entrata Ill/mo Sig.
-Frot. ta24/02/2004 :
Sesetto RICHIESTA CONTRIBLITO PRESIDENTE PROVINCIA BENEVENTO
- Rocca dei Rettori

Dest. Presidente Provincia o BENEVENTO

La sottoscritta Rosita Galdiero, nella sua espressa qualita di Presidente
dell’Associazione Sinistra Universitaria con sede c¢/o Universita degli Studi del Sannio
sita alla Via Calandra, avendo organizzato la rassegna cinematografica commemorativa
sull’artista Massimo Troisi, @ 10 anni dalla scomparsa grande figura del nostra tempo,
dal titolo “Morto Troisi .....Via Troisi” , che si svolgera durante il mese di marzo 2004, si
pregia chiedere alla S.V. Ill/ma il contributo una tantum per allestire la predetta
rassegna e pubblicizzare I'evento che & molto atteso tra i giovani non solo della citta di
Benevento ma anche nell'intero Sannio.

Per ogni e qualsiasi comunicazione sullo specifico argomento, si prega contattare

--il Presidente dell’associazione al seguente-numero telefonico: “338/1026571".

Si ringrazia per l'attenzione che viene rivolta nei nostri confronti restando in

attesa di un positivo riscontro in merito.

Benevento, li 24 febbraio 2004

IL PRESIDENTE

Roswa) %O‘th oo




